

2021年12月・2022年1月 レストランメニュー アレルゲン表

●:原材料として含む ▲:製造工程において混入する可能性があるもの

		NO. 1							NO. 2							NO. 3							NO. 4							NO. 5							NO. 6						
		小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
朝食	ごはん																																										
	味噌汁																																										
	ミートコロッケ	●	●							●							●							●	●						●	●						●	●				
	ウインナーソテー				●						●							●							●							●							●				
	スパゲティサラダ	●	●	●					●	●	●					●	●	●					●	●	●					●	●	●					●	●	●				
	野菜サラダ																																										
	ドレッシング(注2)	●							●							●							●							●							●						
	納豆	●							●							●							●							●							●						
ふりかけ	●		●					●		●					●		●					●		●					●		●					●		●					
漬物	●							●							●							●							●							●							
フリードリンク(注1)				●							●							●							●							●							●				
昼食	ハッシュドポークライス	●																																									
	ごはん・スープ																																										
	キャベツメンチカツ	●		●																																							
	野菜サラダ																																										
	温野菜																																										
	カットフルーツ																																										
	ポテトサラダ	●	●	●					●	●	●					●	●	●					●	●	●					●	●	●					●	●	●				
	ドレッシング(注2)	●							●							●							●							●							●						
漬物	●							●							●							●							●							●							
フリードリンク(注1)				●							●							●							●							●							●				
夕食	ごはん																																										
	味噌汁																																										
	ハンバーグ和風ソース	●		●					●	●	●					●	●	●					●	●	●					●	●	●					●	●	●				
	イカカツ	●							●							●							●							●							●						
	パスタソテー	●							●							●							●							●							●						
	日替わりカレー	●		●					●		●					●		●					●		●					●		●					●		●				
	コールスロー																																										
	ドレッシング(注2)	●							●							●							●							●							●						
カップゼリー	●							●							●							●							●							●							
漬物	●							●							●							●							●							●							
フリードリンク(注1)				●							●							●							●							●							●				

※(注1)フリードリンク(ジュース《オレンジ・山ぶどう・レモン》・ウーロン茶・緑茶・コーヒー・他)
 ※(注2)ドレッシング(中華ドレッシング)